

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. OV 12/2024 zo dňa 04.06.2024

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Objednávateľ:

Sídlo:

Zastúpený:

IČO:

Bankové spojenie:

Číslo účtu IBAN:

DIČ:

Číslo.tel.:

E-mail:

(ďalej len „objednávateľ“)

Mesto Námestovo

Cyrila a Metoda 329/6, 029 01 Námestovo

Ing. Ján Kadera, primátor

00314 676

PRIMA banka Slovensko a. s.

SK93 5600 0000 0040 0101 6002

2020571707

043/5504 711 /fax043/5504 712

sekretariat@namestovo.sk

Zhotoviteľ :

Sídlo:

V zastúpení:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

Zástupca vo veciach technických:

E-mail:

Č. tel.:

STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Ulica miestneho priemyslu 561, 029 01 Námestovo

Ing. Martin Habiňák

VÚB, a.s.

SK98 0200 0000 0028 8575 8853

36373249

Ing. Martin Habiňák

habinak@stavebnypodnik.sk

0917 475 522

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Žilina odd. Sro. Vo vložke č. 10480/L

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ČI. I.

ÚVODNÉ USTANOVENIE

1. Zmluvné strany dňa 04.06.2024 uzatvorili zmluvu o dielo č. OV 12/2024 predmetom ktorej bol záväzok zhotoviteľa pre objednávateľa zhotoviť dielo v rámci projektu „**Modernizácia Účka na Nábřeží Oravskej priehrady**“ v rozsahu projektovej dokumentácie v súlade s oceneným výkazom výmer a v zmysle podmienok tejto zmluvy. Zmluva bola zverejnená na internetovej stránke objednávateľa dňa 10.06.2024. Zmluva bola zverejnená v centrálnom registri zmlúv pod číslom ZOD 013/2024, ID zmluvy: 9371965 dňa 10.06.2024.

ČI. II.

PREDMET DODATKU

(1) Zmluvné strany Zmluvy o dielo č. OV 12/2024 uzatvorenej dňa 04.06.2024 sa v súlade s čl.4 bod č.4.5 zmluvy, dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „dodatok“).

Na základe nevykonaných stavebných prác v rozsahu prílohy č. 1 (menej práce) **a odôvodnenej potreby doplnujúcich stavebných prác** (naviac práce)

- nevykované stavebné práce (menej práce)
Cena bez DPH - 58 389,55 EUR
DPH 20% - 11 677,91 EUR
Cena spolu s DPH - 70 067,46 EUR
slovom (sedemdesiattisícšesťdesiatsedem eur/46 centov)

- doplňujúce stavebné práce (naviac práce)
Cena bez DPH 40 060,79 EUR
DPH 20% 8 012,16 EUR
Cena spolu s DPH 48 072,95 EUR
slovom (štyridsaťosemtisícšesťdesiatdva eur/95 centov)

- rekapitulácia
Cena bez DPH -18 328,76 EUR
DPH 20% -3 665,75 EUR
Cena spolu s DPH -21 994,51 EUR
slovom (dvadsaťjedentisícdeväťstodeväťdesiatštyri eur/51 centov)

sa pôvodné znenie zmluvy v ustanovení čl. 4 bodu č. 4.1 zmluvy

„Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

4.1.1. cena bez DPH 123 239,16 €
4.1.2. cena DPH 24 647,83 €
4.1.3. cena spolu s DPH 147 886,99 €

Slovom: Jednostaštyridsaťsedemtisícosemstoosemdesiatšesťeur/99 centov

mení tak, že nové znenie ustanovenia čl. 4 bodu č. 4.1 zmluvy je po zmene nasledovné:

„Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z .z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

4.1.1. cena bez DPH 104 910,40 €
4.1.2. cena DPH 20 982,08 €
4.1.3. cena spolu s DPH **125 892,48 €**

Slovom: stodvadsaťpäťtisícosemstodeväťdesiatdva eur/48 centov

a

(2) Na základe potreby zhotovenia naviac prác a v súvislosti s dodacími lehotami materiálov naviac prác sa zmluvné strany dohodli na predĺžení lehoty na zhotovenie diela – stavby „**Modernizácia Účka na Nábřeží Oravskej priehrady**” .

Účastníci Zmluvy o dielo č. OV 12/2024 uzatvorenej dňa 04.06.2024 (ďalej len „Zmluva“) sa v súlade s čl.10 bod č.10.2 zmluvy, ktorým sa na základe odôvodnenej potreby pôvodné znenie zmluvy v ustanovení čl. 3 zmluvy:

„3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo podľa tejto zmluvy zhotoví riadne do 60 dní od účinnosti zmluvy.“

mení tak, že nové znenie ustanovenia čl. 3 bodu 3.1 zmluvy je po zmene nasledovné:

„3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo podľa tejto zmluvy zhotoví riadne **do 120 dní** od účinnosti zmluvy“.

(3) Ostatné znenie Zmluvy o dielo č. OV 12/2024 ostáva nezmenené.

Čl. III.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

(1) Tento dodatok sa povinne zverejňuje v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a § 5a ods. 1 zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v neskoršom znení.

(2) Dodatok nadobúda platnosť jeho podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa, v súlade s ust. § 47a ods. 1 Obč. zákonníka.

(3) Dodatok č.1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pre každú zo zmluvných strán po dvoch vyhotoveniach.

(4) Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že jeho obsah je v súlade s ich súhlasnou, slobodne a vážne prejavenu vôľou, že ho neuzavreli pod nátlakom, v omyle alebo za nevýhodných podmienok, na znak čoho ho vlastnoručne podpisujú.

(5) Tento dodatok podlieha finančnej kontrole v súlade so zák. č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite v neskoršom znení.

Prílohy:

Príloh č.1 : Krycí list stavby a rozpočet navyiac a menej prác

V Námestove, dňa: 8.8.2024

V Námestove, dňa: 8.8.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ :

.....
Mesto Námestovo
Ing. Ján Kadera
primátor mesta

.....
STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.
Ing. Martin Habiňák
konateľ

Krycí list stavby

Príloha č.1

Stavba Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady							
				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	8. 8. 2024			
Odberateľ: Mesto Námestovo							
IČO: 00314676		DIČ: 2020571707					
Projektant:							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781					
A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV	-4406,01	-367,38	-4773,39	7	Ostatné náklady stavby	0,00
2	PSV	7 070,36	23 816,41	30 886,77			
3	MONT	- 250,00	- 43 802,14	- 44 052,14	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS	0,00
5	VN	- 390,00	0,00	- 390,00			
6	Spolu			- 18 328,76	10	Spolu	0,00
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17	Horské oblasti	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	
14				19			
15				20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 6,10,20	- 18 328,76	
				22	DPH 20% z	- 3 665,75	
				23	DPH 0% z	0,00	
				24	Spolu v EUR	- 21 994,51	
				F			
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady							
Objekt Naviac práce - Výmena drevoplastových dosiek			Miesto:				
			Ks:				
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	8. 8. 2024				
Odberateľ: Mesto Námestovo							
IČO: 00314676			DIČ: 2020571707				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	268,97	0	268,97	7 Ostatné náklady 0		
2	PSV	8 224,11	25 432,28	33 656,39			
3	MONT				8 Kompletačná činnos 0,00		
4	OST				9 HZS 0,00		
5	VN						
6	Spolu			33 925,36	10 Spolu 0,00		
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20 Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	33 925,36
					22	DPH 20% z 33 925,36	6 785,07
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	40 710,43
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Námestovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 8. 8. 2024

Stavba Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady

Objekt Naviac práce - Výmena drevoplastových dosiek

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	268,97	0	268,97	0	0
Práce HSV	268,97	0	268,97	0	0
Práce PSV					
DREVOSTAVBY	8224,11	25432,28	33656,39	199,54	0
Práce PSV	8224,11	25432,28	33656,39	199,54	0
Celkom v EUR	8 493,08	25 432,28	33 925,36	199,5400	0,0000

Rozpočet Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady / Naviac práce - Výmena drevoplastových dosiek

Odberateľ: Mesto Námestovo							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 8. 8. 2024				
Zákazka Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady											
Objekt Naviac práce - Výmena drevoplastových dosiek											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina	
		Práce HSV									
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,608	15,65	0,00	25,17	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,608	0,52	0,00	0,84	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,608	120,00	0,00	192,96	0,000	0,000	0,000	
15/A 4	Doprava	Doprava	kpl	1,000	50,00	0,00	50,00	0,000	0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			268,97	0,00	268,97		0,000	0,000	
		Práce HSV			268,97	0,00	268,97		0,000	0,000	
		Práce PSV									
	763	DREVOSTAVBY									
763/B 1	763756211	Demontáž podláh na terasy	m2	333,500	4,66	0,00	1 554,11	0,000	0,000	0,000	
763/A 1	763751211	Montáž plastových podláh na terasy	m2	333,500	20,00	0,00	6 670,00	0,000	0,000	0,000	
S/S80	6051020200	Plastová podlahová doska exteriérová, spony, lišta L elox hnedá - KOMPLET DODÁVKA	m2	362,800	0,00	70,10	25 432,28	0,550	199,540	0,000	
	763	DREVOSTAVBY			8 224,11	25 432,28	33 656,39		199,540	0,000	
		Práce PSV			8 224,11	25 432,28	33 656,39		199,540	0,000	
		Celkom v EUR			8 493,08	25 432,28	33 925,36		199,540	0,000	

Krycí list rozpočtu

Stavba Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady						
Objekt Naviac práce - Lavičky			Miesto:			
			Ks:			
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	8. 8. 2024			
Odberateľ: Mesto Námestovo						
IČO: 00314676			DIČ: 2020571707			
Projektant:						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.						
IČO: 36373249			DIČ: 2020128781			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	810	0	810	7 Ostatné náklady 0	
2	PSV					
3	MONT				8 Kompletačná činnosť 0,00	
4	OST				9 HZS 0,00	
5	VN					
6	Spolu			810,00	10 Spolu 0,00	
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19	
15					20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 6,10,20 810,00
					22	DPH 20% z 810,00 162,00
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 972,00
					F	
Odberateľ					26	Dodávateľ

Odberateľ: Mesto Námestovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 8. 8. 2024

Stavba Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady

Objekt Naviac práce - Lavičky

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	810	0	810	0,26	0
Práce HSV	810	0	810	0,26	0
Celkom v EUR	810,00	0,00	810,00	0,2600	0,0000

Rozpočet Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady / Naviac práce - Lavičky

Odberateľ: Mesto Námestovo Projektant: Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o. Zákazka Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady Objekt Naviac práce - Lavičky							Spracoval: Ks: Dátum: 8. 8. 2024				
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina	
		Práce HSV									
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
1/A 1	115201301	Montáž a dodávka lavičiek	kus	2,000	230,00	0,00	460,00	0,124	0,248	0,000	
11/A 1	311921111	Zhotovenie podkladu z betónových kociek 50/50/10 (4 ks)	kpl	2,000	175,00	0,00	350,00	0,004	0,009	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			810,00	0,00	810,00		0,260	0,000	
		Práce HSV			810,00	0,00	810,00		0,260	0,000	
		Celkom v EUR			810,00	0,00	810,00		0,260	0,000	

Krycí list rozpočtu

Stavba Modernizácia Ú- čka na Nábřeží Oravskej priehrady				
Objekt Naviac práce - Čistenie betonových plôch			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	8. 8. 2024	
Odberateľ: Mesto Námestovo				
IČO: 00314676		DIČ: 2020571707		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	5325,43	0	5325,43
2	PSV			
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			5 325,43
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnos <input type="checkbox"/>			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm		0% z [H+P]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00
14				
15				
D				
16	Sťažené podmienky dopravy		0% z [H+P+M]	0,00
17	Horské oblasti		0% z [H+P+M]	0,00
18	Mimostavenisková doprava		0% z [H+P]	0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			5 325,43
22	DPH 20% z		5 325,43	1 065,09
23	DPH 0% z		0,00	0,00
24	Spolu v EUR			6 390,52
F				
Odberateľ			26 Dodávateľ	

Odberateľ: Mesto Námestovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 8. 8. 2024

Stavba Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady

Objekt Naviac práce - Čistenie betonových plôch

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5325,43	0	5325,43	0	0
Práce HSV	5325,43	0	5325,43	0	0
Celkom v EUR	5 325,43	0,00	5 325,43	0,0000	0,0000

Rozpočet Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady / Naviac práce - Čistenie betonových plôch

Odberateľ: Mesto Námestovo Projektant: Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o. Zákazka Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady Objekt Naviac práce - Čistenie betonových plôch							Spracoval: Ks: Dátum: 8. 8. 2024				
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina	
		Práce HSV									
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
211/C 1	938902071	Očistenie povrchu tlakovou vodou - terasove wpc dosky	m2	381,650	1,50	0,00	572,48	0,000	0,000	0,000	
211/C 1	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou - zamkova dlažba	m2	1 234,130	1,50	0,00	1 851,20	0,000	0,000	0,000	
211/C 1	938902071	Očistenie povrchu tlakovou vodou - lomový kamen - odpočítaný výmer prvý rad pod vodou	m2	1 039,500	1,50	0,00	1 559,25	0,000	0,000	0,000	
211/C 1	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou - prefabrikovane schody	m2	895,000	1,50	0,00	1 342,50	0,000	0,000	0,000	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			5 325,43	0,00	5 325,43		0,000	0,000	
		Práce HSV			5 325,43	0,00	5 325,43		0,000	0,000	
		Celkom v EUR			5 325,43	0,00	5 325,43		0,000	0,000	

Krycí list rozpočtu

Stavba Modernizácia Ú- čka na Nábřeží Oravskej priehrady				
Objekt Nerealizované práce - SO 04 - Osvetlenie			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	8. 8. 2024	
Odberateľ: Mesto Námestovo				
IČO: 00314676		DIČ: 2020571707		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV			
2	PSV			
3	MONT	- 250,00	- 43 802,14	- 44 052,14
4	OST			
5	VN	- 390,00		- 390,00
6	Spolu			- 44 442,14
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnos□			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D				
VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			- 44 442,14
22	DPH 20% z	- 44 442,14		- 8 888,43
23	DPH 0% z	0,00		0,00
24	Spolu v EUR			- 53 330,57
F				
Odberateľ			26 Dodávateľ	

Odberateľ: Mesto Námestovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 8. 8. 2024

Stavba Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady

Objekt Nerealizované práce - SO 04 - Osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0	-43802,14	-43802,14	0	0
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZ	-250	0	-250	0	0
Montážne práce	-250	-43802,14	-44052,14	0	0
VED1AJŠIE NÁKLADY					
VED1AJŠIE NÁKLADY	-390	0	-390	0	0
VED1AJŠIE NÁKLADY	-390	0	-390	0	0
Celkom v EUR	- 640,00	- 43 802,14	- 44 442,14	0,0000	0,0000

Rozpočet Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady / Nerealizované práce - SO 04 - Osvetlenie

Odberateľ: Mesto Námestovo							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 8. 8. 2024			
Zákazka Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady										
Objekt Nerealizované práce - SO 04 - Osvetlenie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
P/PE	R2	Difúzor mliečny 0,5 m, vrátane montáže	ks	912,000	0,00	- 4,45	- 4 058,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	R3	Koncovka, vrátane montáže	ks	1 000,000	0,00	- 1,55	- 1 550,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	R4	Podkladová pena 1,2m, vrátane montáže	ks	385,000	0,00	- 1,25	- 481,25	0,000	0,000	0,000
P/PE	R5	LED pás 3000K IP67, vrátane montáže	m	456,000	0,00	- 29,55	- 13 474,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	R7	Krabica rozbočná, vrátane montáže	ks	280,000	0,00	- 3,75	- 1 050,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	R8	Tmel tesniaci UV stabilný, vrátane montáže	ks	55,000	0,00	- 8,10	- 445,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	R9	Zdroj 24V/60W, vrátane montáže	ks	53,000	0,00	- 45,69	- 2 421,57	0,000	0,000	0,000
P/PE	R10	Kábel 2x1,5, vrátane montáže	m	1 100,000	0,00	- 1,62	- 1 782,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	R11	Napájacia skriňa, vrátane montáže	ks	7,000	0,00	- 145,00	- 1 015,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	R12	CYKY 5x10 mm2, vrátane montáže	m	475,000	0,00	- 11,90	- 5 652,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	R13	Chránička 50, vrátane montáže	m	948,000	0,00	- 1,94	- 1 839,12	0,000	0,000	0,000
P/PE	R1	Profil IP65 0,5m, vrátane montáže	m	912,000	0,00	- 9,95	- 9 074,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	R6	Prechodka IP67, vrátane montáže	ks	912,000	0,00	- 1,05	- 957,60	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	- 43 802,14	- 43 802,14	0,000	0,000	0,000
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ								

Rozpočet Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady / Nerealizované práce - SO 04 - Osvetlenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	R14	Revízia	kpl	1,000	- 250,00	0,00	- 250,00	0,000	0,000	0,000
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			- 250,00	0,00	- 250,00		0,000	0,000
		Montážne práce			- 250,00	- 43 802,14	- 44 052,14		0,000	0,000
		VED1AJŠIE NÁKLADY								
	VRN	VED1AJŠIE NÁKLADY								
R/RE	R15	Dopravné náklady	kpl	1,000	- 75,00	0,00	- 75,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	R16	koordináčna činnosť	kpl	1,000	- 95,00	0,00	- 95,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	R17	Presun dodávok	kpl	1,000	- 105,00	0,00	- 105,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	R18	Podružný materiál	kpl	1,000	- 115,00	0,00	- 115,00	0,000	0,000	0,000
	VRN	VED1AJŠIE NÁKLADY			- 390,00	0,00	- 390,00		0,000	0,000
		VED1AJŠIE NÁKLADY			- 390,00	0,00	- 390,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			- 640,00	- 43 802,14	- 44 442,14		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Modernizácia Ú- čka na Nábřeží Oravskej priehrady				
Objekt Nerealizované práce - SO 05 Modernizácia drevených plôch			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	8. 8. 2024	
Odberateľ: Mesto Námestovo				
IČO: 00314676		DIČ: 2020571707		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV			
2	PSV	- 1 153,75	- 1 615,87	- 2 769,62
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			- 2 769,62
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnos□			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmi		0% z [H+P]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00
14				
15				
D				
16	Sťažené podmienky dopravy		0% z [H+P+M]	0,00
17	Horské oblasti		0% z [H+P+M]	0,00
18	Mimostavenisková doprava		0% z [H+P]	0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
21	Súčet riadkov 6,10,20			- 2 769,62
22	DPH 20% z		- 2 769,62	- 553,92
23	DPH 0% z		0,00	0,00
24	Spolu v EUR			- 3 323,54
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Námestovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 8. 8. 2024

Stavba Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady

Objekt Nerealizované práce - SO 05 Modernizácia drevených plôch

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce PSV					
DREVOSTAVBY	-1153,75	-1615,87	-2769,62	0	0
Práce PSV	-1153,75	-1615,87	-2769,62	0	0
Celkom v EUR	- 1 153,75	- 1 615,87	- 2 769,62	0,0000	0,0000

Rozpočet Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady / Nerealizované práce - SO 05 Modernizácia drevených plôch

Odberteľ: Mesto Námestovo Projektant: Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o. Zákazka Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady Objekt Nerealizované práce - SO 05 Modernizácia drevených plôch						Spracoval: Ks: Dátum: 8. 8. 2024				
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	763	DREVOSTAVBY								
R/RE	763750100.S	Montáž drevených podláh na terasy, vrátane podkladného roštu	m2	35,500	- 32,50	0,00	- 1 153,75	0,000	0,000	0,000
P/PE	611980004100.S	Drevená podlahová doska exteriérová	m2	37,275	0,00	- 43,35	- 1 615,87	0,000	0,000	0,000
	763	DREVOSTAVBY			- 1 153,75	- 1 615,87	- 2 769,62		0,000	0,000
		Práce PSV			- 1 153,75	- 1 615,87	- 2 769,62		0,000	0,000
		Celkom v EUR			- 1 153,75	- 1 615,87	- 2 769,62		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Modernizácia Ú- čka na Nábřeží Oravskej priehrady				
Objekt Nerealizované práce - SO 01 - Modernizácia spevnených plôch			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	8. 8. 2024	
Odberateľ: Mesto Námestovo				
IČO: 00314676		DIČ: 2020571707		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	-10810,41	-367,38	-11177,79
2	PSV			
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			- 11 177,79
B				
7	Ostatné náklady			0
8	Kompletačná činnos			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			0,00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D				
VRN				
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			- 11 177,79
22	DPH 20% z	- 11 177,79		- 2 235,56
23	DPH 0% z	0,00		0,00
24	Spolu v EUR			- 13 413,35
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Námestovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 8. 8. 2024

Stavba Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady

Objekt Nerealizované práce - SO 01 - Modernizácia spevnených plôch

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	-365,39	-367,38	-732,77	0,02	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	-10445,02	0	-10445,02	116,22	0
Práce HSV	-10810,41	-367,38	-11177,79	116,24	0
Celkom v EUR	- 10 810,41	- 367,38	- 11 177,79	116,2400	0,0000

Rozpočet Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady / Nerealizované práce - SO 01 - Modernizácia spevnených plôch

Odberateľ: Mesto Námestovo							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.							Dátum: 8. 8. 2024				
Zákazka Modernizácia Ú-čka na Nábřeží Oravskej priehrady											
Objekt Nerealizované práce - SO 01 - Modernizácia spevnených plôch											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina	
		Práce HSV									
	2	ZÁKLADY									
2/A 1	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	521,990	- 0,70	0,00	- 365,39	0,000	0,016	0,000	
P/PE	693110002700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 150 g/m2	m2	532,430	0,00	- 0,69	- 367,38	0,000	0,000	0,000	
	2	ZÁKLADY			- 365,39	- 367,38	- 732,77		0,020	0,000	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
R/RE	451577877.R	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. do 100 mm zo štrkodrviny frakcie 4/8,16/32	m2	521,990	- 15,50	0,00	- 8 090,85	0,000	0,000	0,000	
221/A 1	451579877.S	Príplatok z.k.dř. 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkodrviny	m2	5 741,890	- 0,41	0,00	- 2 354,17	0,020	116,216	0,000	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			- 10 445,02	0,00	- 10 445,02		116,220	0,000	
		Práce HSV			- 10 810,41	- 367,38	- 11 177,79		116,240	0,000	
		Celkom v EUR			- 10 810,41	- 367,38	- 11 177,79		116,240	0,000	